
Date : CLASSEMENT N° de l'épreuve : 06 29 173 7 03 010

Lieu de l'épreuve : KERLOUAN
Nom de l'épreuve :

12 tours de 2,1
Distance :  Catégories : JUNIORS-ESPOIRS Moyenne : 42,393

Place Dos Nom Prénom Equipe N° licence Esp Série Temps

1 33 BALANNEC CHRISTOPHE AC LANESTER 06 56338 295 ESPOIR 00:35:40

2 34 LE QUEAU GLENN LEUCEMIE ESPOIR 06 29381 032 ESPOIR 00:36:25

3 46 PECHEUL BAPTISTE SOJASUN ESPOIR 06 35311 257 ESPOIR 00:36:39

4 1 LE GUELLEC FLAVIAN AC LANESTER 06 56338 294 JUNIOR 00:36:49

5 31 FILLAUT MIGUEL ASPTT RENNES 06 35114 154 ESPOIR 00:37:01

6 40 DANIEL AURELIEN AC LANESTER 06 56338 296 ESPOIR 00:37:12

7 2 COZ ANTOINE AC LANESTER 06 56338 292 JUNIOR 00:37:22

8 8 LE GAC OLLIVIER VS PLABENNEC 06 29033 112 JUNIOR mt

9 10 BREDIN MAXIME VSP LAMBALLE 06 22353 189 JUNIOR 00:37:40

10 52 GOASGUEN ERWAN EC LANDERNEAU 06 29159 169 ESPOIR 00:37:50

11 51 LE PALLEC THOMAS ACP BAUD 06 56342 040 ESPOIR mt

12 35 CAPITAINE THOMAS EC LANDERNEAU 06 29159 168 ESPOIR mt

13 12 GICQUIAU IVAN EC QUEVEN 06 56186 095 JUNIOR 00:38:12

14 44 PINOT ROMAIN BIC 2000 06 29216 304 ESPOIR 00:38:18

15 32 PIRIOU JEREMIE CC CONCARNOIS 06 29090 056 ESPOIR 00:38:40

16 23 JEGU AMAEL ANDEL VS 06 22339 077 JUNIOR 00:38:53

17 17 PIRIOU VINCENT CC CONCARNOIS 06 29090 069 JUNIOR mt

18 41 CORNIC MAXIME AC LANESTER 06 56338 297 ESPOIR mt

19 3 LE MOIGNE YOANN AC TREGUNC 06 29169 119 JUNIOR 00:39:28

20 6 GROUSSARD KEVIN CC VITREEN 06 35059 070 JUNIOR mt

21 21 JAN ANTOINE UCP PLOUAY 06 56245 049 JUNIOR 00:39:36

22 48 LE ROUX ROMAIN VS PLABENNEC 06 29033 058 ESPOIR 00:39:37

23 18 GAONACH GUILLAUME CC CONCARNOIS 06 29090 085 JUNIOR 00:40:01

24 42 LE COUPANNEC BAPTISTE CC GUIDEL 06 56334 041 ESPOIR 00:40:17

25 50 ANDRE YOUEN VCP GUINGAMP 06 22188 226 ESPOIR 00:40:23

26 47 OMNES VALENTIN ASPTT RENNES 06 35114 009 ESPOIR 00:40:43

27 39 LE BRAS ALAIN VS QUIMPER 06 29032 169 ESPOIR 00:40:50

28 24 GOACOLOU JEREMY VCP GUINGAMP 06 22188 109 JUNIOR 00:40:58

29 53 ROUDOT ALBAN AO CYCLISTE 06 29222 097 ESPOIR 00:41:12

30 7 PODER CLEMENT EC PLESTIN 06 22163 119 JUNIOR 00:41:15

31 49 LE BEAUDOUR JEFF VC CHATEAULIN 06 29221 175 ESPOIR 00:41:30

32 22 FUSTEC MAXIME UCP PLOUAY 06 56245 154 JUNIOR 00:41:34

33 20 CORBIHAN CHRISTOPHE UCP PLOUAY 06 56245 073 JUNIOR mt

34 5 TERROM MARC BIC 2000 06 29216 021 JUNIOR 00:41:45

35 16 UHEL RODRIGUE CC GUIDEL 06 56334 086 JUNIOR mt

36 14 FLEGEO BAPTISTE KEMPERLE VTT 06 29329 077 JUNIOR 00:42:16

37 43 QUENOUILLERE QUENTIN VC RENNAIS 06 35040 153 ESPOIR 00:42:33

38 19 ETIENNE KYLIAN OUST LANVAUX 06 56317 040 JUNIOR 00:42:51

39 13 GENDRON MATHIEU KEMPERLE VTT 06 29329 068 JUNIOR à 1 tour

40 25 KERVEGANT SEBASTIEN AC TREGUNC 06 29169 057 JUNIOR "

41 9 LE NAY SYLVAIN VS QUIMPER 06 29032 193 JUNIOR "

42 37 GUIHARD J.LOUIS ASPTT RENNES 06 35114 315 ESPOIR "

43 15 LE COUPANNEC QUENTIN CC GUIDEL 06 56334 090 JUNIOR "

44 4 LETTY STEVEN VS QUIMPER 06 29032 173 JUNIOR "

Distance : Catégories : JUNIORS Moyenne :

Place Dos Nom Prénom Equipe N° licence Esp Série Temps

1 1 LE GUELLEC FLAVIAN AC LANESTER 06 56338 294 JUNIOR 00:36:49

2 2 COZ ANTOINE AC LANESTER 06 56338 292 JUNIOR 00:37:22

3 8 LE GAC OLLIVIER VS PLABENNEC 06 29033 112 JUNIOR mt

4 10 BREDIN MAXIME VSP LAMBALLE 06 22353 189 JUNIOR 00:37:40

5 12 GICQUIAU IVAN EC QUEVEN 06 56186 095 JUNIOR 00:38:12

6 23 JEGU AMAEL ANDEL VS 06 22339 077 JUNIOR 00:38:53

7 17 PIRIOU VINCENT CC CONCARNOIS 06 29090 069 JUNIOR mt

8 3 LE MOIGNE YOANN AC TREGUNC 06 29169 119 JUNIOR 00:39:28

9 6 GROUSSARD KEVIN CC VITREEN 06 35059 070 JUNIOR mt

10 21 JAN ANTOINE UCP PLOUAY 06 56245 049 JUNIOR 00:39:36

11 18 GAONACH GUILLAUME CC CONCARNOIS 06 29090 085 JUNIOR 00:40:01

12 24 GOACOLOU JEREMY VCP GUINGAMP 06 22188 109 JUNIOR 00:40:58

13 7 PODER CLEMENT EC PLESTIN 06 22163 119 JUNIOR 00:41:15

14 22 FUSTEC MAXIME UCP PLOUAY 06 56245 154 JUNIOR 00:41:34

15 20 CORBIHAN CHRISTOPHE UCP PLOUAY 06 56245 073 JUNIOR mt

16 5 TERROM MARC BIC 2000 06 29216 021 JUNIOR 00:41:45

17 16 UHEL RODRIGUE CC GUIDEL 06 56334 086 JUNIOR mt

18 14 FLEGEO BAPTISTE KEMPERLE VTT 06 29329 077 JUNIOR 00:42:16

19 19 ETIENNE KYLIAN OUST LANVAUX 06 56317 040 JUNIOR 00:42:51

20 13 GENDRON MATHIEU KEMPERLE VTT 06 29329 068 JUNIOR à 1 tour

21 25 KERVEGANT SEBASTIEN AC TREGUNC 06 29169 057 JUNIOR "

22 9 LE NAY SYLVAIN VS QUIMPER 06 29032 193 JUNIOR "

23 15 LE COUPANNEC QUENTIN CC GUIDEL 06 56334 090 JUNIOR "

24 4 LETTY STEVEN VS QUIMPER 06 29032 173 JUNIOR "
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